

第38期 貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

キョクヨーフーズ株式会社

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|------------|-----------------|------------|-----------------|
| [資産の部] | 2,162,966,990 円 | [負債の部] | 1,464,625,972 円 |
| (流動資産) | 953,297,782 | (流動負債) | 1,019,218,824 |
| 現金・預金 | 19,953,609 | 買掛金 | 251,846,416 |
| 売掛金 | 198,862,480 | 短期借入金 | 0 |
| 製品 | 269,902,624 | 一年内返済長期借入金 | 63,852,000 |
| 主原料 | 389,585,790 | リース債務 | 13,240,393 |
| 副原材料 | 22,699,302 | 未払金 | 120,959,329 |
| 仕掛品 | 19,243,201 | 未払法人税等 | 0 |
| 包装容器 | 16,703,219 | 未払消費税等 | 32,944,300 |
| 燃料 | 907,400 | 未払費用 | 17,058,873 |
| 前渡金 | 0 | 前受金 | 0 |
| 前払費用 | 1,008,047 | 預り金 | 495,255,513 |
| 未収入金 | 14,432,110 | 賞与引当金 | 22,562,000 |
| 未収消費税等 | 0 | 役員賞与引当金 | 1,500,000 |
| 社内立替金 | 0 | その他の流動負債 | 0 |
| 仮払金 | 0 | (固定負債) | 445,407,148 |
| 未収収益 | 0 | 長期借入金 | 407,700,000 |
| 貸倒引当金 | 0 | リース債務 | 30,716,148 |
| | | 長期未払金 | 0 |
| (固定資産) | 1,209,669,208 | 繰延税金負債 | 0 |
| <有形固定資産> | 1,197,187,632 | 資産除去債務(長期) | 0 |
| 建物 | 220,216,652 | 退職給付引当金 | 6,991,000 |
| 構築物 | 15,416,451 | [純資産の部] | 698,341,018 |
| 機械装置 | 824,052,072 | (株主資本) | 698,341,018 |
| 車両運搬具 | 135,001 | <資本金> | 30,000,000 |
| 器具 | 5,545,750 | <資本剰余金> | 0 |
| 備品 | 16,577,159 | <利益剰余金> | 668,341,018 |
| 土地 | 75,683,620 | 利益準備金 | 7,500,000 |
| 建設仮勘定 | 1,892,000 | その他利益剰余金 | 660,841,018 |
| 有形リース資産 | 37,668,927 | 別途積立金 | 431,000,000 |
| <無形固定資産> | 1,778,236 | 繰越利益剰余金 | 229,841,018 |
| 電話加入権 | 9,000 | (うち当期利益) | 95,988,622 |
| ソフトウェア | 0 | <自己株式> | 0 |
| 無形リース資産 | 1,769,236 | (評価・換算差額等) | 0 |
| <投資その他の資産> | 10,703,340 | | |
| 出資金 | 360,000 | | |
| 長期前払費用 | 0 | | |
| 貸倒引当金 | 0 | | |
| 長期未収入金 | 0 | | |
| 繰延税金資産 | 9,879,000 | | |
| 預け保証金 | 464,340 | | |
| 資産合計 | 2,162,966,990 | 負債及び純資産合計 | 2,162,966,990 |

第38期 損益計算書

令和2年4月1日～令和3年3月31日

キョクヨーフーズ株式会社

| 科 目 | 金 額 |
|-----------------------|---------------|
| 売 上 高 | 2,956,546,357 |
| 売 上 原 価 | 2,621,790,381 |
| 製 品 繰 越 高 | 173,774,768 |
| 当 期 製 品 製 造 原 価 | 2,717,918,237 |
| 製 品 現 在 高 | 269,902,624 |
| 売 上 総 利 益 | 334,755,976 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | 250,465,349 |
| 販 売 費 | 192,099,567 |
| 一 般 管 理 費 | 58,365,782 |
| 営 業 利 益 | 84,290,627 |
| 営 業 外 収 益 | 21,797,490 |
| 受 取 利 息 割 引 料 | 257 |
| 雑 収 入 | 21,797,233 |
| 営 業 外 費 用 | 7,657,479 |
| 支 払 利 息 割 引 料 | 10,148,077 |
| 雑 支 出 | 1,100,376 |
| そ の 他 | △ 3,590,974 |
| 経 常 利 益 | 98,430,638 |
| 特 別 利 益 | 0 |
| 固 定 資 産 処 分 益 | 0 |
| 貸 倒 引 当 金 戻 入 益 | 0 |
| そ の 他 の 特 別 利 益 | 0 |
| 特 別 損 失 | 16 |
| 固 定 資 産 処 分 損 | 16 |
| そ の 他 の 特 別 損 失 | 0 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | 98,430,622 |
| 法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税 | 1,819,000 |
| 法 人 税 等 調 整 額 | 623,000 |
| 当 期 純 利 益 | 95,988,622 |